37 DIPLOMA CAROLI IV, IMPERATORIS, et IOANNIS, Moraiae marchionis, datum in castris apud Ezzlingen Non. Sept. anno 1361. extat apud Steyrer. in addit. comment. pro historia Alberti II. col. 308. seq. *Nos Carolus quartus etc. et Ioannes marchio Moraie, notum facimus tenore presencium, quod renunciamus pro nobis, heredibus et successoribus nostris, regibus Bohemie, et marchionibus Moraie, perpetuo omni iuri, impetioni, et accioni, quas super ducatis, principatis, terris et dominiis Austrie, Styrie, Karinthie, Carniolie, marchie Sclauonie, et portus Naonis etc. quo-
nis modo habuimus, habemus, vel habere possemus etc.*

F I N I S.

INDEX

INDEX AVCTORVM

A.

- A**etas Sanctorum.
Adelboldi vita Henrici S. apud Leibnitium,
Adlreiteri (Ioannis) annales Boici.
Alberti Argentinensis chronicon apud Vrftisium.
Annales Fuldenses apud Freherum.
Annales Hildesheimenses apud Leibnitium.
Annales regum Francorum apud Reuberum.
Annalista Saxo apud Eccardum.
Anonymi fragmentum historicum apud Vrftisium.
- grundlicher Bericht von der Landes - Furstlichen Hoch- und Gerechtigkeit über die Stadt Bremen.
- Leobensis chronicon Austriae cum apud. H. Pezium
- vita Adalberonis episcopi Metensis apud Labbeum.
- vita Altmanni, episcopi Patauiensis, apud H. Pezium.
- vita Annonis, Coloniensis archiepiscopi, apud Surium.
- vita Conradi archiepiscopi Salisburgensis, apud B. Pezium.
Arenpeckii (Viti) chronicon Austriae cum apud H. Pezium.
Auentini (Ioannis) annales Boici.

B.

- Balbini (Bohuslai) miscellanea historica regni Bohemiae.
Bertholdi Constantiensis chronicon apud Vrftisium.
Bongarsii (Iacobt) gesta Dei per Francos.
Browillerani monachi vita Ezonis apud Leibnitium.
Burkens (Christophe) trophées de Brabant.
Burckhardi casus monasterii S. Galli apud Goldastum.
Burcklechneri (Matthiae) Tiroliſcher Adler, seu, historia comitatus Tyrolensis MSCta, ab Alberto Steyrero allegata.

C.

- Caroli IV imper. commentarii de vita sua apud Freherum.
Catalogus episcoporum Patauensis apud Duellium.
Chronicon Admontense apud H. Pezium.
Chronicon Alberti II, ducis Austriae apud H. Pezium.
- Augustense apud Marquardum Freherum.
- aulae regiae apud Freherum.
- Australe apud Freherum.
- Austriae apud H. Pezium.
- Claustro Neoburgense apud H. Pezium.

MV INDEX AVCTORVM

- Colmariense apud Vrfti- Eginhardi vita Caroli M. 'apud
sium. Reuberum.
- marchionum Misniae in Lude-
wigii reliquiis.
- Chronicon Mellicense apud Hier.
Pezium.
- S. Pantaleonis apud Eccardum.
- Reichersbergense in Ludewig.
script. Bamberg.
- Salisburgense apud H. Pezium.
- Stamsense apud H. Pezium.
- Weingartense apud Leibni-
tium.
- chronographus Saxo in Leibnitii
accessionibus historicis.
- codex diplomaticus Admontensis
apud B. Pezium.
- Coleti (Nicolai) Notae ad Vghelli
Italiae sacrae.
- Conradi Vrspergensis chronicon.
- Continuator Martini Poloni inter
Eccardi scriptores medii aevi.
- Crusii (Martini) annales Suevici.
- de Czecherod (Thomae Ioannis
Pessinae) Mars Morauicus.
- D.
- Ditmarus Merseburgensis in Leib-
nitii script. Brunsuic.
- Dodechini appendix ad chronicon
Mariani Scotti apud Pistorium.
- Duelki (Raymundi) miscellanea.
- E.
- Eccardi (Io. Georgii) corpus hi-
storicum medii aevi.
- F.
- Francisci, canonici Pragensis, chro-
nicon Bohem. MSCtum a S. R.
Steyrero allegatum.
- Fretheri (Marquardi) Scriptores
rerum Bohemicarum.
- scriptores rerum Germanica-
rum.
- Fuggeri (Io. Iacobi) Spiegel der
Ehren des Erz. Hapses Oe-
sterreich.
- G.
- Gelenii (Aegidii) auftarium vitae
S. Engelberti, archiepiscopi
Coloniensis.
- de S. Germano (Richardi) chro-
nicon in appendice Vghelli
Italiae sacrae.
- Gewoldus (Christophorus) de
Septemviratu.
- Goldasti Melchioris scriptores re-
rum Alemannicarum.
- constitutiones imperiales.
- Guillimanni (Francisci) historia
Austriaca MSCta a S. R. Stey-
rero allegata.
- H.
- Hageni (Gregorii) chronicon Au-
striæ Germanicum apud H.
Pezium.